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Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

535,624 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto në Deklarimin Para Fillimit të 
Detyrës është 0. Pasuria bruto me datë 
31.12.2018 është 8,034,361 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:
Pa Probleme

 

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 6,190,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,017,236 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 827,125 

 8,034,361 

Pasuritë e 
Luajtshme

Në formularin Periodik/Vjetor 2006, subjekti Valentin Preçi deklaron se në vitin 2004 ka 
blerë një autoveturë me çmim 500,000 lekë, e cila i është vjedhur subjektit brenda vitit. 
Po ashtu në vitin 2007 deklaron të ardhura nga ceremonia martesore në shumën 500,000 
lekë, por mungojnë të ardhurat vjetore.
Subjekti Valentin Preçi gjatë periudhës deklaruese 2008-2018 deklaron të ardhura nga 
puna sezonale e bashkëshortes në SHBA si dhe të ardhura nga asistenca sociale për 
fëmijën, por mungojnë të dhënat lidhur me shpenzimet e udhëtimit apo shpenzime të tjera 
që lidhen me qëndrimin atje.


